[bookmark: _Hlk43378894]Câmara Municipal de Iporã[image: D:\brasao.bmp][image: logo 2]

Estado do Paraná

Rua Pedro Álvares Cabral, 2707 - Fone/ Fax (44) 3652-1292 - CEP 87.560-000 - IPORÃ- PR (e-mail: iporalegislativo@gmail.com)

[bookmark: _Hlk5191257]
EXTRATO DO CONTRATO Nº  012/2021
PROCESSO DE DISPENSA Nº  012/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPORÃ-PR, com sede a Rua Pedro Álvares Cabral, no 2707, inscrito no CNPJ/MF sob o no 72.430.382/0001-02, neste ato representada pelo Senhor Presidente, abaixo assinado, em pleno exercício de seu mandato e funções.
CONTRATADA: TIHARA SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF 14.450.661/0001-23, com sede na Rua Pioneiro José Limeira, nº 225-A, Jardim Paris III, CEP: 87.083-517, Maringá, Estado do Paraná.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos de Consultoria e Assessoria especializada, nas áreas administrativa e financeira da Câmara Municipal de Iporã-Paraná, pelo período de 180 (cento e oitenta) dias, podendo ser renovado por igual período.
VALOR TOTAL: R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 30/11/2021.
CLASSIFICACÃO ORCAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
Edifício da Câmara Municipal de Iporã, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um.

[bookmark: _GoBack]EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara

image1.png

image2.jpeg